ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 08.05.2024г. № 53

Об организации и проведении
учебных сборов по основам
военной службы с гражданами,
обучающимися в общеобразовательных
учреждениях Бежецкого муниципального
округа Тверской области

С целью обучения граждан начальным знаниям в области обороны и их
подготовки по основам военной службы в общеобразовательных
учреждениях Бежецкого муниципального округа Тверской области,
обеспечения исполнения законодательства по подготовке граждан к военной
службе, в соответствии с требованиями раздела III Федерального закона от
28 марта 1998г. № 53-Ф3 «О воинской обязанности и военной службе»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учебные сборы с юношами и девушками 10 классов организовать и
провести на базе Войсковой части №53956 г. Тверь, ул. Бобкова, д. 29 с 27
по 31 мая 2024 года.

2. На учебные сборы привлечь всех обучающихся общеобразовательных
школ Бежецкого муниципального округа, с учетом их физического состояния
и распределить их:
МОУ «Гимназия № 1им. В.Я.Шишкова» -  3 человека,
МАОУ "СОШ №5 имени JI.H. Гумилева" -  7 человек,
МОУ СОШ № 4 им. В. Бурова -  15 человек,
МОУ -  Сукроменская СОШ -  1 человек,
МОУ "СОШ №3 с углубленным изучением музыкальных предметов имени
А.П. Иванова"- 8 человек
(всего: 34 человека)

3. Ответственным за выполнение приказа Отдела образования
назначить Н.С. Смирнову.

И.о. заведующего Отделом образования Е.В. Мищенко